PETR ŠEDA, Ústecká 235, 56117, Dlouhá Třebová, nar.17.07.1985, pro pohledávku 81 732,00 Kč s 
příslušenstvím, rozhodl  

t a k t o : 

I. Soudní exekutor uděluje dražiteli číslo: 1678, … 

příklep na vydražené nemovité věci: 

za nejvyšší podání 357.334,- Kč (slovy třistapadesátsedmtisíctřistatřicetčtyřiKč). 

II. K zaplacení nejvyššího podání se podle ustanovení § 336j odst. 3 písm. a) o. s. ř. vydražiteli stanovuje 
lhůta 15 dnů, která počíná dnem právní moci příklepu. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem 
složená jistota ve výši 30.000,- Kč.